



INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2010

I N G R E S O S

CONCEPTO	OCTUBRE	NOVIEMBRE	ACUMULADO	
41010000 SUBSIDIOS	-	1,983,333	11,900,000	66.22%
41020000 VENTAS	13,208	16,718	318,077	1.77%
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	10,313	12,061	106,009	0.59%
41050000 OTROS INGRESOS	96	559	7,500	0.04%
41060000 SEDESOL (INTERVENCION SOCIAL PARQUE CLOUTHIER)	-	-	350,000	1.95%
41060000 SEDESOL (PRROYECTO ALTAVISTA)	-	-	460,000	2.56%
41060000 SEDESOL (PROY. EN PARQUE P.E. CALLES)	-	-	350,000	1.95%
41060000 SEDESOL (PARQUE OASIS REVOLUCION)	-	-	490,000	2.73%
41060000 INDESOL (APROPIACION DE ESPACIOS PUBLICOS)	-	-	298,500	1.66%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (DIQUE OASIS)	-	-	142,481	0.79%
41060000 UACJ (ACCIDENTES DE TRANSITO Y MUERTES VIOLENTAS)	-	-	260,000	1.45%
41060000 PROY. ESTRATEGICO (NOMENCLATURA Y NUMERACION)	-	-	250,000	1.39%
41060000 INDESOL (CULTURA DE PAZ Y SEGURIDAD CIUDADANA)	-	-	267,700	1.49%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (NOMENCLATURA)	-	-	358,500	1.99%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (ESTUDIOS HIDROLOGICOS)	-	-	519,655	1.99%
41060000 MUNICIPIO DE JUAREZ (ADECUACION DREN 2-A)	-	(529,000)	-	2.89%
41060000 SEDESOL (PROY. PEATONALIZACION)	185,000	-	264,000	0.00%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (IDENTIFICACION DE SUELO)	-	-	516,500	1.47%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CORREDOR TRONCAL)	-	-	331,442	2.87%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CANALIZAC. ARROYO JARUDO)	-	-	160,897	1.84%
41060000 ORGANIZACION PANAMERICANA DE LA SALUD	219,625	-	219,625	1.84%
41060000 SEDESOL (ATLAS DE RIESGOS)	-	400,000	400,000	0.90%
SUMA	428,242	1,883,672	17,970,885	100.00%
TOTAL INGRESOS	428,242	1,883,672	17,970,885	100.00%

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	501,011	468,018	5,373,200	29.90%
51020000 TIEMPO EXTRA	-	-	71	0.00%
51030000 COMPENSACIONES	8,196	2,866	24,278	0.14%
51040000 PRIMA VACACIONAL	17,175	1,989	110,503	0.61%
51050000 GRATIFICACION ANUAL	11,992	-	11,992	0.07%
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	30,675	31,014	307,479	1.71%
51070000 DESPENSA	30,100	30,700	347,010	1.93%
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	850	3,737	48,168	0.27%
51100000 UNIFORMES	516	-	18,854	0.10%
51110000 FONDO DE AHORRO	59,073	56,162	644,386	3.59%
51140000 IMPUESTO SOBRE NOMINA	-	-	33,899	0.19%
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	57,111	55,070	596,730	3.32%
51150000 HONORARIOS INTERNOS	540,117	559,401	5,006,225	27.86%
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	19,814	27,811	1,085,445	6.04%
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	8,824	8,824	84,413	0.47%
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	5,855	566	19,160	0.11%
51180000 TELEFONOS	12,356	10,003	177,104	0.99%
51190000 FUMIGACIONES	-	-	291	0.00%
51210000 GAS	61	-	24,424	0.14%
51220000 IMPRESIONES	143,171	7,763	155,674	0.87%
51230000 PRENSA Y PUBLICIDAD	23,310	5,594	33,904	0.19%
51240000 ATENCION A VISITANTES	11,989	10,106	77,995	0.43%
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	29,309	43,052	216,703	1.21%
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	54,349	797	67,228	0.37%

51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	781	6,660	28,923	0.16%
51280000 MTO. Y REP. EQ. OFICINA	-	-	12,512	0.07%
51292000 MTO. Y REP. EQUIPO COMPUTO	3,223	389	19,820	0.11%
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	39,560	7,560	107,071	0.60%
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	20,000	24,000	157,076	0.87%
51330000 PLACAS Y TENENCIAS	-	-	31,248	0.17%
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	-	-	95,187	0.53%
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	6,479	11,247	87,094	0.48%
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	19,296	-	185,950	1.03%
51370000 PAPELERIA DE INGENIERIA	-	1,865	44,812	0.25%
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	111	2,620	21,569	0.12%
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	1,951	1,894	24,082	0.13%
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	372	-	40,256	0.22%
51420000 SERVICIOS MEDICOS	-	-	472,000	2.63%
51430000 LIBROS Y REVISTAS	-	5,985	7,595	0.04%
51440000 MATERIALES DE BOTIQUIN	-	-	863	0.00%
51460000 LUZ	21,152	-	127,938	0.71%
51510000 OTROS GASTOS	3,953	1,056	26,285	0.15%
51540000 TRABAJOS DE JARDINERIA	-	-	685	0.00%
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	39,382	37,441	429,591	2.39%
51590000 COPIAS	-	-	80	0.00%
51600000 DEPRECIACIONES	125,779	117,115	1,513,113	8.42%
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	1,607	629	3,271	0.02%
51700000 ACTIVIDADES DE DIFUSION	2,148	-	49,841	0.28%
54000000 GASTOS FINANCIEROS	4,425	479	60,322	0.34%
TOTAL GASTOS GENERALES	1,856,072	1,542,416	18,012,320	100.23%
DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS	(1,427,830)	341,255	(41,435)	-0.23%

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA MATAMOROS LERMA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

